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Risultati e classifiche delle gare

Stagione sportiva:

v | Settimana:

v | Stato gara:

v | Campionato:

v | Societa:

v

Gara

9601

9603

Gara

3640

3644

Gara

G

Data/ ora

03/04/16 16:00

19/04/16 17:00

Data / ora

02/04/16 21:00

09/04/16 18:30

Data / ora

Fase Regionale Eliminatoria Under 14 Maschile - Gir. 1

Squadra casa Squadra ospite Risul. Dettagli
SHOWY BOYS GALATINA GREEN VOLLEY FRANCAVILLA | 0-3 13-2512-2521-25
MATERVOLLEY CASTELLANA | SHOWY BOYS GALATINA 3-0 | 25-1225-2325-14

Play Off serie D Maschile - Quarti di Finale

Squadra casa Squadra ospite Risul. Dettagli
SHOWY BOYS GALATINA | PALLAVOLO MARTINA 0-3 | 26-2820-2517-25

PALLAVOLO MARTINA SHOWY BOYS GALATINA | 2-3 | 25-2725-1529-3125-1016-18

Serie D Maschile gir. C

Squadra casa Squadra ospite Risul. Dettagli


http://www.fipavpuglia.it/classifica.aspx?tipo=avulsa&CId=30409

4005

4009

4013

4017

4021

4025

4029

4041

4045

4049

4053

4057

4061

4065

11

12

13

14

15

16

17

07/11/15 18:30

14/11/15 18:30

21/11/15 16:00

28/11/15 18:30

05/12/15 18:30

12/12/15 18:30

19/12/15 18:30

23/01/16 16:00

07/02/16 18:30

13/02/16 18:30

21/02/16 18:30

27/02/16 18:30

05/03/16 18:30

12/03/16 18:30

SVS LECCE

SHOWY BOYS GALATINA

POL. SAN PIO SOLETO

SHOWY BOYS GALATINA

NEW VOLLEY TORRE

SHOWY BOYS GALATINA

BCC LEVERANO

SHOWY BOYS GALATINA

VOLLEY CLUB GROTTAGLIE

SHOWY BOYS GALATINA

SS ANNUNZIATA MESAGNE

SHOWY BOYS GALATINA

VIS SQUINZANO

SHOWY BOYS GALATINA

SHOWY BOYS GALATINA

VOLLEY CLUB GROTTAGLIE

SHOWY BOYS GALATINA

SS ANNUNZIATA MESAGNE

SHOWY BOYS GALATINA

VIS SQUINZANO

SHOWY BOYS GALATINA

SVS LECCE

SHOWY BOYS GALATINA

POL. SAN PIO SOLETO

SHOWY BOYS GALATINA

NEW VOLLEY TORRE

SHOWY BOYS GALATINA

BCC LEVERANO

25-2115-2519-2519-25

25-2219-2526-2816-25

25-1720-2525-1625-22

25-2221-2518-2525-139-15

25-2216-2516-2518-25

25-1825-1825-13

23-2525-2325-1623-2510-15

25-2325-1725-20

25-1623-2525-2318-2515-13

27-2525-1728-26

22-2525-1523-2525-1115-8

27-2925-1924-2625-1115-8

25-2025-2025-22

25-1925-1911-2522-2515-13



